様式第１号の２

　年　　月　　日

　秋田県埋蔵文化財センター

　　所長　磯　村　　　亨　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申出者

資料特別利用許可申請書（掲載）

　　貴センター所蔵資料の掲載をしたいので、次のとおり申請します。

１　掲載したい資料

記入例：秋田県文化財調査報告書第４１６集『虚空蔵大台滝遺跡』

巻頭図版２－２「遺跡遠景②（南西→）」　　　　　　　　　　　　　１点

２　掲載理由

３　掲載責任者、担当者

　　　責　任　者

　　　担  当  者

４　資料受け渡しの方法

　　※担当者と別途協議

５　連絡先

６　備考